



Betragtning.

Den, som har lidt i Kjødets har ladet af fra Synden.—1 Peters Br. 4, 1.

Jesu Kristi Menighed famler sig i denne Tid omkring Frelserens Kors. Vi følger ham paa den tunge Smerdens Vej, den tungeste, et Menneske nogenstunde har vandret; og det vil sige meget, saa rigt paa Smerte, som Menneskelivet er. Men det burde Kristus at lide dette, som han selv siger, forat han ved sine Lidelser kunde bringe os Tilgivelse, Fred med Gud og Frelse fra Synden.

Naar en Sjæl i Tro griber Kristus som sin eneste Frelser og faar bygge sit Livsbaa paa ham, den eneste sikre Klippegrund i Liv og i Død, kommer der et nyt Liv i vort Hjerte, vi faar en ny, hellig Vilje, vi faar en dyb Længsel efter at tjene Gud og holde hans Bud, og vi faar ogsaa Kraft til at overvinde Synden; den trænges mere og mere tilbage hos den Troende, som kæmper paa sin Post og daglig henter ny Kraft fra Naadens Gud og Herre.

Imidlertid sidder der meget tilbage af Synd ogsaa i den Troende, saalænge han er her paa Jorden. Det faar han nok daglig mærke. Gjør han Alvor af Kampen mod det Onde, angriber han det paa alle Punkter uden at give efter paa et eneste Punkt, saa vil Gud i Naade hjælpe ham til efterhaanden at blive mere og mere løst fra alle Syndens Lænker og Baand. Og det er særlig ved at efterfølge Jesus paa Lidelsens Vej, Korsets Vej, at vi finder denne Naadens Hjælp til at sejre over Synden. Derfor siger Peter: „hvo, som har lidt i Kjødets, har ladet af fra Synden.“

Kjødets Lidelser, det er vel nærmest legemlige Trængsler, som ogsaa Guds Børn maa gennemgaa. Mange mener, at alle legemlige Lidelser er en direkte Følge af Synden. Og i en vis Forstand er det jo ogsaa saa. Var der ingen Synd, saa var der heller ingen legemlige Lidelser, i Himlen er der intet slegt, ikke Tandpine engang, fordi der er al Synd saligen overvundet. Der findes der ikke den

mindste Gnist af Synden tilbage. Men Lidelsen kommer nok ogsaa lidt som en Naade fra Gud, fordi vor himmelske Far derigjennem vil høje sit Barn ned, tugte det, saa enhver syndig Rest gjennem Lidelsens Ild kan brændes ud. Af, hvor tidt føler vi ikke, at Synden bor i vort arme Kjød. Det er jo mom Synden, naar den ved Gjenfødselen er trængt ud af Sjælens indre Liv, af vort Bærens Midtpunkt, naar den er stødt fra Thronen derinde i Hjertets Dyb, saa sætter den sig fast i Kjødets, tager Vold der og søger derfra at benytte enhver gunstig Leilighed til at erobre sit tabte Herredømme tilbage. Derfor er dette Apostelen Paulus's Suf: „Jeg elendige Menneske, hvo vil fri mig fra dette Dødens Legeme?“ saa ret talt ud af et troende Hjertes Sorg over at erfare, hvorledes Synden endnu sidder i Lemmerne og volder saamangen Migt og Bekymring.

Men derfor er det ogsaa godt, at Guds Børn maa gaa gennem legemlige Smerter, fordi disse, hvor ondt og tungt de end kan føles, dog har den velsignede Virkning, at Synden i Kjødets ikke faar sliig en Magt, men mere og mere drives ud i den yderste Omkreds, indtil den tilslut ved Døden helt renses ud.

Vær derfor ikke bange, du stakkels syge, lidende Guds Barn, om du tidt kjender dig legemlig svag, om Helbredet ofte svigter og din Legemskraft svinder hen. Tugten er nok aldrig behagelig for Kjød og Blod, vi vilde vel helst kjende os stærke og friske; men Guds Ord siger, at vi af Faderens Lugt kan høste Retfærdigheds salige Frugt, vi dannes og beredes derved til et Liv i Hellighed og til engang i Herlighed at dele Himmelens Skar med ham, som er vor „Lidelses Fyrste“, vor Herre og Mester Jesus Kristus. Gjennem de legemlige Lidelser skal Synden knækkes hos os, og naar vi deraf kan høste sliige herlige Frugter, saa skulde vi dog i Tro gribe den Faderhaand, som kan ligge tungt paa os, og talke vor kjære Herre og Gud, som paa denne Naade vil befri os fra det, som dog er det skrækkeligste af alt for den Troende, Synden nemlig, der dog er meget værre end selv de fjæreste Li-

delser, som gennemgaa vort Kjød. (Samm. id.)

Billeder i Alderdomshjemmet ved Etoughton, Wis.

(Pastor M. P. Rue.)

I Spijsalen er der ogsaa flere Billeder, som er givne af forskellige Bønder, men et fremstilles Jesus, sidende paa sin Moder, Marias Skød. Ligeom Kunstner i Landskabsmalerier har søgt at efterligne Naturen, saaledes har den ogsaa villet nedtegne Virkeligheden af de hellige Begivenheder i den Hellige Skrift. Derfor har ogsaa denne, den største Aabenbarelse af Guds Kjærlighed, været Gjenstand for Kunstner. Og hvad kunde vel være istjænnere og mere oplyst end dette Under, at Guds Søn, det evige Ord, blev et Barn, der var „avlet af den Helligaand“? Han maatte blive sine Brødre „lig i alle Ting uden Synd,“ da han kom for at befri dem fra Trældom og Dødens Frygt.

Trods alle Formistens Indvendinger mod dette Under, har dog baade Pen, Penjel og Mejsel maattet tjene Gud og hans Kirke ved gjentagne Fremstillinger af disse saakaldte Madonnabilleder. Ved Siden af den Ynde og Skjønhed, som hviler over dem, saa er selve Sagen, der fremstilles af en saadan Betydning, at den i dybeste Grund virkelig tilfredsstiller alle Sandhedselkende, frelsebegjærlige Sjæles Trang. Thi alle de Mennesker, der ikke kjende den Sandhed, som disse Madonna Billeder vil fremstille, har heller et klart opladt Lige for den evangeliske Aabenbarelse af Himlen, at vor Herre Kristus er undianget af den Helligaand og født af Jomfru Maria.

Derfor er Madonnabilledet en sand, skøn og betydningsfuld Tegning. Ligeom Spiren allerede ligger i Frøet, i det mindste Frøhorn, og Blomsten i den udviklede Knop, saaledes ligger hele Gjenfødselsværket i dette Barn paa Marias Skød. „Kvindens Sød skulde kuste Slangens Hoved.“ Menneskeskuld kunde alene udplettes ved Menneskeskuld. Et Menneske maatte udgaa, vort Menneske havde føbrudt.

Men hvem er dette Barn, dette Gud-Menneske, som var bestemt, ja, som havde paataget sig at forløse Menneskene fra Synd og Straf? O, det var ham, der kaldes og er Evigheds Fader og al Skabningens Førfædte. Du: „Du tog Blod af Kvindens Blod, hvormed igjen du gjorde god, den Sag, som Kvinder skadede, da hun ved det forbudne faldt.“ Da blev han det sanddrue Vidne, der elskede os og afvattede os fra vore Synder og blev den Førfædte af de Døde.

Med et udelt elskende Hjerte henvendt til et saadant Livsbillede, maa man tænke paa Luthers Salme:

Lovet være du Jesu Krist,
At du Menneske vorden est,
Født af en Jomfru ren og klar,
Thi glæde sig alle Engle-Skar.
Marie eleis!

Den evige Faders eneste Søn,
Er født for os til stor Trældom;
Vort krenkeligt Kjød han paa sig tog,
Deri sig klædte det evige God.
Kyrie eleis.

Om et saa fuldent Bildede af Jesus Barnet begynder man nu at nære stærke Tvivl, saavel blandt nogle Theologer i Norge som andre Steder. Jomfrufødselen, Kristi legemlige Opstandelse og alt, som kaldes Mirakler, saaledes som Kirken før har opfattet disse, bliver jo nægtet. Naar dette er Tilfælde, da fremstilles der en Kristusfikkelse, som er og bliver i Grunden en Karikatur. Men i hele det nye Testamente er der herlige og sikre Beviser for, at Jesus Kristus er født af Jomfru Maria, og at han tilige er Guds sande, evige Guds Søn, ligeom der ogsaa foreligger vældige Vidnesbyrd af det gamle Testamente, hvilke utviveligt fremstiller den samme uroffelige Sandhed.

Denne den hellige Skrifts Fremstilling af Jesus Barnet vil vi med vor Færefader, Luther, beholde. Saa kjendte kanske mere end nogen anden sin syndige Udsjængelse, og derfor kunde han ogsaa glæde sig i Guds Sønns rene Udsjængelse af den Helligaand. Ligeom han ogsaa erkjendte den urene Førfædte af en syndig

fig, blev ondt værre, og saa havde han reist bort fra det hele. 65 Aar gammel og med nedbrudt Helbred sankede han nu omkring, skjult fra Kone og Børn, uden Hjernet's husvalende Lykke, idet han arbejdede lidt her og der, naar han kunde faa det, og desforuden laa han paa Jattighuset til offentlig Byrde.

Dette er blot et af de mange Egteskaber mellem Personer tilhørende forskjellige Kirkesamfund, som har endt saaledes. Hvo vilde ønske sig en saadan Ende paa sit Egetskab? Og dog, hvor mange gaar ikke hen i Ubetænksomhed og gjør lignende og mener, det skal nok gaa godt med h a m og h e n d e. Saadanne Ting maa betænkes i Tide og ordnes paa Forhaand.

Den samme Prest beretter tillige om en, som ikke vilde boicette sig paa et vist Sted her i Besten, af den Grund at der var saa faa Troesbrødre paa Stedet, blandt hvilke, bl. a., hans Børn kunde vælge sig Egteskæller. Endog han levede inden en stor Menighed i Nsten, saa havde en af hans hans Døtre til hans store Sorg giftet sig med en Mand, som tilhørte et reformert Kirkesamfund, og hvad kunde han da vente sig paa et Sted, hvor der var saa faa at vælge blandt.

D. C. S.

En Katholiks Bekjendelse.

Naar Sjæle, der har en sand Vangsel efter Frelse, er geraadet i den Vilfarelse at gaa over til Katholicismen, saa har de dog sent eller tidlig maattet erkjende, at den romerske Kirke intet kan byde dem til Hjertets sande Tilfredsstillelse. Dette ser vi ved den tyske Digter og Forfatter Grev L. von Stolbergs Dødsleie. Denne Greve havde troet ikke at finde Fred for sin Sjæl i den evangeliske Kirke. Han tænkte, Præsterne, Helgenerne, Billederne og saadant mere nødvendig maatte til, og gif over til den romerske Kirke. Men sel da han laa paa sit Dødsleie, begyndte Sjælensoden paany. Han søgte Fred ved at skrifte, ved at paakalde Jomfru Maria og alle Helgener, men fandt den ikke. De Trøstegrunde, han havde foreholdt sig, vilde nu ikke mere vederbvage hans Sjæl, og da Anjegtelseerne ved Dødens Nærhed blev end stærkere, hvad gjorde han da? Han begyndte med brusten Stemme at slynge:

O du Guds Lam uskyldig
Paa Korset for os slagtet.
Din Fader var du lydig,
N hvor du var foragtet;
Du bar al Verdens Synder,
Derfra vor Trøst begynder;
Forbarm dig over os, o Jesus!

Derpaa bad han disse Vers:

Naar jeg herfra skal vige,
Da vig du ei fra mig!
Og naar jeg ned skal stige
I Graven, vis mig dig!
Træd frem, saasnart mit Hjerte
Er klemmt i Dødsjens Nød,
Forfort min Angst og Smerte
For din den haarde Død!

Var du min Skjold og Bue,
Naar jeg min Afsked ta'r,
Lad mig dit Kyskyn skue,
Som det paa Korset var!
Jeg derved Seier vinder,
I Troen, som sig bør,
Dig til mit Hjerte binder
Vel den saaledes dør!

I Sandhed, naar de, som er traadt ud af den evangeliske Kirke, dog i den sidste Time trøster sig med denne Kirkes Troesalmer, da aflægger de derved et Vidnesbyrd om, at den Tro, som denne Kirke lærer, alene er i Stand til at berede dem Trøst og Fred i Døden.

Naar man saa Dr. Martin Luther paa Gaden, sagde man om ham: „Ser kommer den Mand, som kan udbede sig alt af Gud.“ I spørger: Hvorfor? Jo, fordi Luther havde sin Lykt i Herren.

DR. F. S. SANDBORG
Norsk Læge og Kirurg
Specialist i Børnesygdomme.
Kontor 311-312-313 Sunset Block
BELLINGHAM, WASH.
Office Phones: Main 322; A 512
Res. Phones: Main 321; A 570

Dr. E. J. Torney, Practice limited to diseases of Eye, Ear, Nose and Throat; Glasses filed. Red Front Bldg., Bellingham, Wash.

J.T. WAGNESS
PHOTOGRAPHER
Latest and up to date work
STANWOOD Wash.

STANWOOD
FEED & SALE STABLE
Rigs for Rent — General Teaming
J. W. Hall, Propr.

Hafstad & Johnson,
Heavy Shelf Hardware
STANWOOD WASH.

GEO. M. MITCHELL
Attorney at Law
Notary Public
Wills and Probate Matters receive careful attention
Stanwood, Wash.

viale Kaptein kunde ikke faa Samtalen til at gaa, og snart søkte de alle, at det var bedst at skilles ad.

Men Kapteinen blev aldrig træt af at takke Gud for Lotte; thi med hende kom der ret Velsignelse ind i Huset. (Vymissionæren.)

Aftenbøn.

Timen for Aftenbønnen, naar vi bøier Kne for Gud, skulde stedse være Tiden til at bringe alt tilrette, som vi under Dagen kan have handlet ilde. Da skulde alle Fornærmelser tilgives, naar vi beder: „Forlad os, som vi forlader.“ Her skulde al Misundelse og Had sluffes, og Kristi Kjærlighed skulde faa Lov at fylde vore Hjerter.

HOTEL DIRECTORY.

Vi anbefaler vore Venner at benytte sig af følgende Hoteller, naar de er paa Reiser:

Tacoma.

HOTEL GORDON
1305½ Pacific Ave. Tacoma
Rum per Dag, Uge eller Maaned
THOS. L. HOLMES, Prop.

Spokane.

When in Spokane stop at

Hotel Alger

Opposite N. P. Depot
Transients a Specialty
Free baths.

New York.

LUTHERSK PILGRIM-HUS
No. 8 State St., New York.
Närmeste Hus ved det nye Landingssted for Emigranter
Kristeligt Herberg for Indvandrere og andre Reisende.
Pastor E. Petersen, Emigrantmissionär, träffes i Pilgrim-Hus og staar Emigranterne bi med Raad og Daad.

Lien's Pharmacy
Skandinavisk Apothek.
Ole B. Lien. Harry B. Selvig
DRUGS, CHEMICALS,
TOILET ARTICLES,
Recepter udfyldes nøiagtig
M. 7314 1102 Tacoma Ave.

A. & E. Schmidt Co
308 THIRD STREET,
MILWAUKEE, WISCONSIN
Skriv efter vor Katalog af Altertavler, Kors, Ujfestager, Alterudstyr, Døbeskuffer, Salmetabler, Altare, Prædikestole og Kirke stole. Skriv navn til os.

OTTO COLTOM & CO.

General Merchant

HARDWARE AND FURNITURE

Phone Line 1607 Custer, Wash.

DRS. J. W. & H. D. RAWLINGS
Tandläger

317-318 Warburton Bldg.
Telephone Main 5195

Cor. C & 11th Sts., Tacoma, Wash

Dplag fra Luther Publ. House.

Steamship Agency
Biletter paa alle første Klasses Linier
WISSELL & EKBERG

1308 Pacific Avenue
Tacoma — | Wash.

Skandinavisk
Begravelsesbureau
Telefon Main 7745 Home A 4745
LYNN & HAUGEN
945 Tacoma Ave.

Student - Supplies
of all Kinds
Vaughan & Morrill Co.
926 Pac. Ave., Tacoma, Wn.

Alterbilleder Portrætter og Landkøbsmaterier udføres godt og billigt. All Arbejde garanteres. 17 Aars Erfaring. De bedste Anbefalinger habes. Skriv efter Katalog til **Aene Berger**, Artist.
544 Wash. Str., Portland, Oreg

ENGER & JESDAHL
Klædeshandlere
Er det norske Hovedkvarter i Everett
1618 Hewitt Ave.

W. H. Mock & Sons
Professional Funeral Directors and Licensed Embalmers
PHONES - - Office Main 166
Residence - - { Red 3681
Main 2812
Undertaking Parlors and Chapel, Maple Block, 1055 Elk St. Bellingham, Wn

ROB'T. W. COLLINS
Suite in Wiggest Blk.,
handler med Real Estate og faste Landeiendomme. Laan.
COEUR D'ALENE, IDAHO

C. C. MELLINGER
Begravelses-Direktörer
Skandinavisk og Tysk Tales
Phones Main 251. Home A 1251
910-12 Tacoma Ave. Tacoma, Wash.

Parkland-Nyheder.

Onsdag denne Uge reiser en Delegation af Parkland-Folk til Olympia forat være tilstede naar Local Option Billen kommer op til Drøftelse i Senatet.

Den 12te Februar var Fridag ved Akademiet. Om Eftermiddagen deltog flere af Skolens Lærere og Elever i en Lincolnfest foranstaltet af Washington State Historical Society. Ved denne Fests var der Repræsentanter fra alle høiere Skoler i Tacoma. Edwin Tingelstad repræsenterede Pacific Lutheran Academy og høstede stort Bifald.

Om Aftenen var der en særdeles vellykket Fests i Akademiet. Skolens Musikkorps spillede flere vandre Nummere. Prof. J. M. Clary holdt et udmærket Foredrag over N. Lincoln. Prof. Clary forstaaer at fængsle sine Tilhøreres Opmerksomhed.

Past. G. J. Breivik har kjøbt sig en liden Eiendom i Armour Addition et Par Blocks fra Skolen.

Missionsforeningen holdt Fests Søndag Aften. Skolens Orkester spillede flere Nummere. Metta Greibrof deklamerede, og Theodor Naber oplyste en meget interessant Afhandling om Apostelen Paulus' Missionsvirksomhed. Prof. Hong holdt tilslut en kort Tale. Et indtækt paa \$10.92 optoges, der gaar til Indianer-Missionen.

Glem ikke Gjenforeningsfejsten den 20de og 21de Februar.

„Tak Gud for Mor!“

Efter et af de blodigste Slag i den amerikanske Krig, blev en Seltpræst ifømt hentet til en døende Soldat. Idet han tog hans Haand, sagde han:

„Nu, min Ven, hvad kan jeg gøre for dig?“

Han ventede selvfølgelig, at den unge Mand vilde bede ham om at raabe til Gud om Hjælp i hans yderste Nød, men saa var det ei.

„Præst,“ sagde han, „jeg ønsker, at De vil klippe en Lok af mit Haar og sende min Mor; og saa, Præst, beder jeg Dem at knæle ned og takke Gud for mig.“

„For hvad?“ spurgte Præsten.

„Fordi han gav mig saadan en Mor. Hvad hun lærte mig, er nu min Trøst. Og saa, Præst, tak Gud, at jeg ved hans Raade er en Kristen. Hvad skulde jeg gøre nu, om jeg ikke var en Kristen? Og tak ham, fordi han giver mig Raade til at dø godt. Han har gjort, at denne haar-

de Seng føles blød, som om det var Dum puder. Og tak ham for det lovede Hjem i Herligheden. Snart skal jeg være der!“

„Og saa knælede jeg ned ved hans Seng,“ sagde Præsten, „med blot Tak og Pris for den gode Moder, et kristeligt Haab, Raade til at dø godt og et evigt Hjem i Herligheden.“

Gud er Kjærlighed.

Gud kan ikke være grufom; og saa naar han revser, er han den barmhjertige, men hans Barmhjertighed er en Troens Gemmelighed. Alligevel er og bliver det utvivlsomt, at hans elsker os. Dette burde vi tro, selv om han ikke havde givet os sin Søn; efter at han har gjort dette, efter at Sønnen har paataget sig menneskelig Skikkelse for at bringe os i Samfund med Gud, er det os umuligt at tvile paa, at Gud elsker os. Ikke blot ved sin Død har Jesus Kristus aabenbaret os Guds Kjærlighed, men ogsaa ved at leve et sandt menneskeligt Liv i vor Midte. Gaves der noget andet Middel til at forviise os om, at han elsker os? Vilde vi, hvis han ikke var blevet Menneske, kunne tro, at den, som Filosofferne tillægger saa isnende Navne som „den uendelige,“ „den absolute,“ i Ordets fulde Betydning er vor Fader og vor Ven? Gud give os af sin Raade at tro dette af vort ganske Hjerte og til enhver Tid. Han løste derved det mørke Slør, som er udbredt over hans guddommelige Bæsen! Han tvinge os ved sin Kjærlighed til at tro, at han har gjort sig til Menneske og derved aabenbaret, at han elsker os.

„Vare en Gang til.“

Djævelens Kneb er mangfoldige; mange er hans Planer for at lokke itakkers skrøbelige og intet anende Mennesker til at give efter for ham. Blandt disse Satans Bedrag er ogsaa dette: „Vare en Gang til.“ Det er den Stemme, som høres af Drifteren, naar han staar i Begreb med at tømme det berusende Glas. Samvittigheden siger: „Seld det ud.“ Satan siger: „Vare en Gang til.“ Den Varesætning: „Vare en Gang til,“ har ruineret mangen en Sjæl. Den har gjort den dovre til en Lazarus, Kapieren til en berøgtet Tyv, Feilfindereren trætfejfar, Njajeren til en Sladrer og den maa-deholdne Drifter til en Dranker. Hvorfor skulde vi gjentage en slyndig Handling? Intet vindes derved, men Tab vil visjelig følge derpaa. Lad os afstaa fra at gjøre det onde og lære at gjøre det gode.

Sanddrubhed er Karakterens Hjørnesten.

Attend The Pacific Lutheran Academy and Business College

Skolens Maal er gennem en grundig Undervisning paa et kristeligt Grundlag at forberede unge Mand og Kvinder for et nyttigt Virke i Livet.

De følgende Kurser tilbydes:

- 1—Et to-aarigt Kursus for saadanne, som ikke er blevne færdige med common Skolen.
- 2—Et tre-aarigt Kursus for Skolelærere.
- 3—Et tre- eller fire-aarigt Kursus, alle Sjøiskolesag, for dem, som vil forberede sig til Optagelse ved et College eller Universitet.
- 4—Et Kursus i Bogholderi og andre Forretningsfag.
- 5—Et Kursus i Stenografi og Maskinskrift.
- 6—Et Kursus i Musik.
- 7—Et Kursus i Engelsk for Nykommere.
- 8—Korte Kurser i Tegning, Landmaaling, Navigation, Geologi, Mineralogi med mere.

Elever optages uden Eksamen naarjomhelst (helst ved en Termins Begyndelse) og faar selv vælge sine Fag.

Udgifterne for 3 Maaneder \$67.00; 6 Maaneder, \$127.00; 9 Maaneder \$180.00. Heri indbefattes Undervisning, Kost, Logis og Bask.

N. J. HONG, President,
Parkland, Wash.

To prevent in the future confusion with men of the same and similar name, which has caused considerable inconvenience and financial loss in the past, Dr. Hans Petersen will hereafter be known as

DR. PETERSEN-DANA

Also announces that he has moved his offices to
Pantages Theater Building
910 Pacific Ave. Tacoma, Wash.

DR. E. L. HOGAN

Dentist

Sunset Phone 131

Rooms 8 and 9 Bank Bldg.

Stanwood Washington

DRS. ROBERTS, DOERRER
AND BLODGETT

Dentists

1156 Pacific Avenue, Tacoma, Wash

DR. L. N. JACOBSEN

Norsk Læge og Kirurg

Kontortid 10—12, 2—4 og 7—8

Kontor 201 Peoples Savings Bank Bldg
Seattle, Wash.

Office Phones—Main 6177; Ind. 3202

Residence: Ind. 3620.

Geo. J. Ketchum

Dry Goods, Boots, Shoes & Fancy
Groceries. Wholesale and retail,
Stanwood, Wash.

The Post Office

Confectionary Store.

Everything in our line, Large stock of
latest and standard stationery
D. CARL PEARSON.
Stanwood, - - - Wash.

KLAEBOE DRUG CO.

(Etableret 1888)

Vor Specialitet er at etspedere Recepter
medbragte fra de skandinaviske Lande.
Stanwood, Wash.

BEN WILLARD

Undertaker and licensed

Embalmer
STANWOOD - WASH.

Dr. Hartman

Examineret Læge
Fra Kristiania Universitet.
Sunset 171 Independent 16
Stanwood, Wash.